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폐기물처리시설설치주변지역주민지원기금



광양시 폐기물처리시설설치 주변지역 주민지원기금 운용계획

 

1. 운용총칙

 가. 기금설치개요

    (1) 설치근거 : 「폐기물처리시설 설치촉진 및 주변지역지원 등에 관한 법률」 제21조

                  「광양시 폐기물처리시설 설치촉진 및 주변지역지원 등에 관한 조례」 제6조

    (2) 설치목적 : 폐기물처리시설 주변지역주민의 복지를 증진함으로서 환경보전 및 시민생활의 질적 향상 도모

    (3) 설치년도 : 2003년

  나. 기금운용의 기본방향

    (1) 기금사업의 목표 : 폐기물처리시설 부지 확보의 촉진과 그 주변지역 주민에 대한 지원을 통하여 폐기물처리

시설의 설치 및 원활한 운영을 도모

    (2) 2022년도 기금사업 개요 : 폐기물처리시설 주변지역 주민의 소득향상 및 복리증진을 위한 지원사업 추진



  다. 기금조성 및 운용

    (1) 기금조성 현황

      ○ 연도말 기금 조성액

(단위 : 천원)

      ○ 기금 총 조성규모

(단위 : 천원)

    (2) 재원조성 : 일반회계 기금 전입금(출연금),  예치금 회수,  이자수입

    (3) 지원기준 : 전전년도 폐기물처리시설에 반입되는 폐기물에 대하여 징수한 수수료의 10%를

                  기금으로 조성하여 지원

    (4) 지원대상 : 광양시 폐기물처리시설 주변영향지역 : 9개 마을(억만, 본정, 점동, 임기, 쌍백, 호암, 대실, 용장, 중양)

2021년도 말 

 조성액 ⓐ

2022년도 조성계획 2022년도 말 

 조성액ⓔ =

 ⓓ + ⓐ

비    고
수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

3,100 295,611 298,568 △2,957 143

2022년도 말 

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ

총 조성규모

ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

143 0 0 143



2. 자금운용계획

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 폐기물처리시설설치 주변지역 주민지원기금

가. 자금수지 총괄
(단위 : 천원)

수          입          계          획 지          출          계          획

항   목 수입액 전년도수입액 증 감 항   목 지출액 전년도지출액 증 감

합   계 298,711 271,073 27,638 합   계 298,711 271,073 27,638

전 입 금 295,468 269,498 25,970 비 융 자 성 사 업 비 298,568 271,003 27,565

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수

( 이 자 포 함 )
0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 3,100 1,505 1,595 예 치 금 143 70 73

예 수 금 0 0 0
차 입 금

원 리 금 상 환
0 0 0

이 자 수 입 143 70 73
예 수 금

원 리 금 상 환
0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0



회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 폐기물처리시설설치 주변지역 주민지원기금

나. 수입계획
(단위 : 천원)

장․관․항․목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

200 세외수입 143 70 73

210 경상적세외수입 143 70 73

216 이자수입 143 70 73

216-01 공공예금이자수입 143 70 73

○ 공공예금 이자수입                  143,000 = 143

700 보전수입등및내부거래 298,568 271,003 27,565

710 보전수입등 3,100 1,505 1,595

714 예치금회수 3,100 1,505 1,595

714-01 예치금회수 3,100 1,505 1,595

○ 예치금 회수                      3,100,000 = 3,100

720 내부거래 295,468 269,498 25,970

721 전입금 295,468 269,498 25,970

721-03 기타회계전입금 295,468 269,498 25,970

○ 일반회계 전입금               295,468,000 = 295,468

수  입  합  계 298,711 271,073 27,638



회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 폐기물처리시설설치 주변지역 주민지원기금

다. 지출계획
(단위 : 천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

자원순환과 298,711 271,073 27,638

폐기물 298,568 271,003 27,565

자원 시설 설치 일반 298,568 271,003 27,565

폐기물 처리시설 관리(폐기물처리시설설치주변지역주민지원기금) 298,568 271,003 27,565

폐기물처리시설 주변마을 지원 298,568 271,003 27,565

301 일반보전금 298,568 271,003 27,565

12  기타보상금 298,568 298,568 271,003 27,565

  ○ 폐기물처리시설 주변지역 주민지원사업비 298,568,000= 298,568

환경보호일반 143 70 73

재무활동(자원순환과) 143 70 73

보전지출(폐기물처리시설설치주변지역주민지원기금) 143 70 73

보전지출 143 70 73

602 예치금 143 70 73

01  일반예치금 143 143 70 73

  ○ 폐기물처리시설 주변지역 주민지원기금 예치금(이자) 143,000 = 143

지   출   합   계 298,711 271,073 27,638



회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 폐기물처리시설설치 주변지역 주민지원기금

3. 연도별기금조성 및 집행현황
 (단위: 천원)

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)
계 ⓐ 전입금 보조금 차입금

융자금회수
(이자포함)

예수금 이자
수입

기타
수입 계 ⓑ 비융자성사

업비
융자성
사업비

인력운영비 
및 기본경비

차입금원
리금상환

예수금원
리금상환

기타
지출

2016년도

까지
1,722,988 1,716,708 0 0 0 0 6,280 0 1,717,140 1,717,140 0 0 0 0 0 5,848

2017년도 245,714 245,643 0 0 0 0 71 0 245,642 245,642 0 0 0 0 0 72

2018년도 286,407 286,339 0 0 0 0 68 0 282,675 282,675 0 0 0 0 0 3,732

2019년도 248,449 248,374 0 0 0 0 75 0 255,762 255,762 0 0 0 0 0 △7,313

2020년도 267,308 267,265 0 0 0 0 43 0 267,944 267,944 0 0 0 0 0 △636

2021년도 269,568 269,498 0 0 0 0 70 0 271,003 271,003 0 0 0 0 0 △1,435

2022년도 295,611 295,468 0 0 0 0 143 0 298,568 298,568 0 0 0 0 0 △2,957

계 3,336,045 3,329,295 0 0 0 0 6,750 0 3,338,734 3,338,734 0 0 0 0 0 △2,689



4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 폐기물처리시설설치 주변지역 주민지원기금

(단위 : 천원)

구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2020년도말현재액 2021년도말현재액ⓐ 2022년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

합계 253 70 0 △70

예치금 소계 253 70 0 △70

농협은행광양시청

출장소 전용계좌
253 70 0 △70


